

NIELSEN BYG OG INVEST APS

Sønderbakken 11
9240 Nibe

CVR-nummer:38 72 63 23

ÅRSRAPPORT

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. marts 2022

Ronnie Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NIELSEN BYG OG INVEST APS Sønderbakken 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 72 63 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets femte regnskabsår udviser et overskud efter skat på kr. 44.466 mod et overskud i 2020 kr. 86.457.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTORESULTAT	119.255	176.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.202-	14.202-
DRIFTSRESULTAT	105.053	162.115
Andre finansielle omkostninger	47.712-	51.113-
RESULTAT FØR SKAT	57.341	111.002
1 Skat af årets resultat	12.875-	24.545-
ÅRETS RESULTAT	44.466	86.457
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	44.466	86.457
DISPONERET I ALT	44.466	86.457

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	2.355.050	2.369.252
Materielle anlægsaktiver	2.355.050	2.369.252
ANLÆGSAKTIVER	2.355.050	2.369.252
Andre tilgodehavender	13.043	0
Tilgodehavender	13.043	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	13.043	0
AKTIVER	2.368.093	2.369.252

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	218.875	174.408
EGENKAPITAL	268.875	224.408
Hensættelse til udskudt skat	28.685	31.810
HENSATTE FORPLIGTELSER	28.685	31.810
Prioritetsgæld	1.772.843	1.841.393
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.772.843	1.841.393
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	68.550	67.870
Kreditinstitutter	130.848	99.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	12.500
3 Selskabsskat	10.000	19.665
Anden gæld	75.417	72.569
Kortfristede gældsforpligtelser	297.690	271.641
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.070.533	2.113.034
PASSIVER	2.368.093	2.369.252
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	174.409	87.951
Årets resultat	44.466	86.457
Overført resultat ultimo.....	218.875	174.408
EGENKAPITAL	268.875	224.408

NOTER

	2021	2020
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	16.000	27.665
Regulering af udskudt skat.....	3.125-	3.120-
Skat af årets resultat i alt.....	12.875	24.545

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.909.263	1.841.393	68.550	1.491.000
	1.909.263	1.841.393	68.550	1.491.000

	2021	2020
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	19.665	0
Skat af årets resultat	16.000	27.665
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	19.665-	0
Betalt ordinær aconto skat.....	6.000-	8.000-
Selskabsskat i alt.....	10.000	19.665

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark er deponeret et ejerpantebrev på kr. 250.000 i selskabets ejendom som har en bogført værdi på kr. 2.355.050.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ronnie Bach Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-173665787674
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 16:21:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ronnie Bach Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-173665787674
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 16:21:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor
RID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 07:12:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Aagesen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 17:24:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.